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大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶
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号码
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和
值

033 076237+9 小 偶 大 奇 大 偶 小 偶 小 奇 大 奇 0 25
034 352311+3 小 奇 大 奇 小 偶 小 奇 小 奇 小 奇 0 15
035 136578+4 小 奇 小 奇 大 偶 大 奇 大 奇 大 偶 0 30
036 233951+2 小 偶 小 奇 小 奇 大 奇 大 奇 小 奇 1 23
037 781002+13 大 奇 大 偶 小 奇 小 偶 小 偶 小 偶 0 18
038 158141+11 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 小 偶 小 奇 0 20
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2 4
4 2

039 070284+14 小 偶 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 小 偶 0 212 4 1 5
040 493950+12 小 偶 大 奇 小 奇 大 奇 大 奇 小 偶 3 3 4 2 0 30
041 728890+14 大 奇 小 偶 大 偶 大 偶 大 奇 小 偶 4 2 2 4 1 34
042 196397+2 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 大 奇 大 奇 4 2 5 1 1 35
043 460213+5 小 偶 大 偶 小 偶 小 偶 小 奇 小 奇 1 5 2 4 0 16
044 044963+5 小 偶 小 偶 小 偶 大 奇 大 偶 小 奇 2 4 2 4 2 26
045 260028+14 小 偶 大 偶 小 偶 小 偶 小 偶 大 偶 0 182 4 0 6
046 935953+14 大 奇 小 奇 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 4 2 6 0 0 34
047 401983+13 小 偶 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 2 4 3 3 2 25
048 239621+5 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 小 偶 小 奇 2 4 3 3 0 23
049 344405+14 小 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 1 5 2 4 0 20
050 319030+2 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 2 4 4 2 1 16
051 460039+14 小 偶 大 偶 小 偶 小 偶 小 奇 大 奇 2 4 2 4 2 22
052 733558+14 大 奇 小 奇 小 奇 大 奇 大 奇 大 偶 4 2 5 1 0 31
053 143646+11 小 奇 小 偶 小 奇 大 偶 小 偶 大 偶 2 4 2 4 1 24
054 496649+4 小 偶 大 奇 大 偶 大 偶 小 偶 大 奇 4 2 2 4 2 38
055 518473+14 大 奇 小 奇 大 偶 小 偶 大 奇 小 奇 3 3 4 2 0 28
056 381003+11 小 奇 大 偶 小 奇 小 偶 小 偶 小 奇 1 5 3 3 1 15
057 861152+7 大 偶 大 偶 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 3 3 3 3 1 23
058 415714+12 小 偶 小 奇 大 奇 大 奇 小 奇 小 偶 2 4 4 2 0 22

7星彩前区大小奇偶分布图
1 2 3 4 5 6

7星彩开奖公告

7星彩
前区和值走势图

第 21058期开奖公告
2021年 5月 23日开奖
本期投注总额院15596696元
本期开奖结果院4 1 5 7 1 4 + 12

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 0注 --元

二等奖 11注 42761元

三等奖 13注 3000元

四等奖 844注 500元

五等奖 14001注 30元

六等奖 411507注 5元

252837870.79元奖金滚入下期奖池遥

7星彩开奖号码走势分布图
期
号

前区第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

前区第二位
9

前区第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

后区
9 10 11 12 13 14

019 4 10 5 1 32 9 0 12 8 2 26 6 11
018 8 7 2 9 2 9 1 7 8 0 4 1 8

020 14 9 10 9 4 9 0 12 4 0 1 3 18 趤趲
021 9 2 4 8 5 4 5 35 8 5 24 16 8
022 0 2 2 10 5 3 4 9 2 42 3 6 0 2
023 6 9 3 12 1 9 31 7 6 9 2 47 趤趲
024 5 5 45 6 10 5 1 20 4 7 6 2 3 41
025 31 4 4 5 1 2 19 8 0 9 0 15 9 趤趭
026 3 3 3 9 14 9 2 15 1 15 2 7 4 4
027 9 3 3 7 6 6 3 12 2 14 0 8
028 4 9 3 9 8 5 4 3 4 4 12 6
029 7 5 7 5 4 3 3 4 0 16 9 8 6 4
030 0 32 2 6 36 9 2 3 4 6 3 4 14 趤趭
031 6 8 2 6 13 8 16 6 1 9 6 7 4 1
032 2 4 5 17 2 17 2 5 2 5 0 1 0 2
033 0 7 1 7 1 6 2 28 2 3 21 7 9 9
034 27 3 6 5 2 1 3 2 1 10 1 5 3 8
035 1 14 3 39 6 5 13 25 7 1 8 58 4
036 2 18 3 15 11 3 16 9 7 5 1 9 2 30
037 2 7 3 8 1 6 0 13 0 9 1 2 20 趤趰
038 5 1 5 5 40 8 1 5 4 17 1 趤趮 15
039 0 7 7 13 0 3 2 3 3 8 7 4 32 趤趲
040 4 3 10 9 3 2 15 9 5 17 0 趤趯 1
041 3 7 2 1 6 8 7 8 9 0 8 5 趤趲
042 1 2 11 9 3 6 3 3 8 9 12 7 2 33
043 4 4 18 6 0 14 2 3 1 13 3 5
044 0 8 4 1 1 4 7 9 12 6 3 9 5 3
045 2 17 9 6 0 17 0 1 2 5 1 8 趤趲
046 3 9 38 3 9 5 9 5 7 3 9 趤趲
047 2 4 0 1 1 17 16 9 2 8 9 3 3 趤趰
048 2 14 3 4 4 9 19 6 11 2 1 27 5 2
049 3 58 4 4 1 4 4 0 16 8 5 7 趤趲
050 3 3 1 5 5 9 0 3 0 33 2 1
051 4 10 3 6 0 11 0 16 3 5 6 9 趤趲
052 10 7 3 3 3 5 4 14 5 30 8 14 趤趲
053 1 2 4 11 3 11 6 4 6 2 19 趤趮
054 4 25 4 9 6 13 5 6 4 19 7 9 4 2
055 5 5 1 18 8 8 4 4 6 7 3 2 趤趲
056 3 5 8 1 0 18 0 4 19 3 70 趤趮
057 3 3 2 6 1 11 1 34 14 5 2 18 7 17
058 14 5 10 1 4 3 45 6 271211 1 17 6 5 20 1 19 2 4 7 1 24 5 9 5 4 31 3 8 2 1 1516 3 7 4 7 1711 2 1 10 7 4 1 14 3 1116 8 10 1 2 4 9 5 16 6 4 2627 8 4 231029 1 372528 2 趤趯 11 3

累计次数 225261262249292262262237247288237299240275230262260271261251234269268247259260290221288251276264269244238261241278252263268249271280241272225221296263250272261257262260276241251256
平均遗漏 11 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 9 9 9 8 9 10 8 9 9 9 10 9 10 8 11 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 9 8 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 8 9 9 1010 9
最大遗漏 654883524455476066436458896956436271404869536165576271595862418084546051484950445042496070526865633895454365544454895452
号码表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 后区
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和值走势

040 493950+12 30 趦趭
041 728890+14 34 趦趲
042 196397+2 35 趦趶
043 460213+5 16 趤趷
044 044963+5 26 趥趷
045 260028+14 18 趤趻
046 935953+14 34 趦趲
047 401983+13 25 趥趶
048 239621+5 23 趥趰
049 344405+14 20 趥趭
050 319030+2 16 趤趷
051 460039+14 22 趥趯
052 733558+14 31 趦趮
053 143646+11 24 趥趲
054 496649+4 38 趦趻
055 518473+14 28 趥趻
056 381003+11 15 趤趶
057 861152+7 23 趥趰
058 415714+12 22 趥趯


